Регистрационный номер____________

Директору КОГПОАУ ВТПТ

Репиной С.Н.

от________________________________

Фамилия Гражданство

Имя Документ, удостоверяющий личность

Отчество

Дата рождения Серия                              №

Место рождения Когда и  кем выдан

Проживающего по

адресу________________________________________________________________________________________

Наименование военного комиссариата по месту

жительства___________________________________________________________

Заявление

Прошу принять меня на обучение по профессии

___________________________________________________________________________________________________

По  очной форме обучения.

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в _________- году общеобразовательное

учреждение______________________________________________________

Аттестат серия_____________ № ___________________

Иностранный язык: английский, немецкий, другой (какой

указать)_____________________________________________________

Не изучал

Сведения о родителях ( Ф.И.О., место работы, должность, контактный телефон – для поступающих на очную форму

обучения)

Мать____________________________________________________________________________________________________

Отец____________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

Телефон:_______________________________________________________________________________________________

Начальное профессиональное образование получаю ____________________(впервые, не впервые)

При поступлении имею следующие льготы:

________________________________________________________________________________________________________

Документ, предоставляющий право на льготы
________________________________________________________

С лицензией на право осуществления  образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,

правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении, правилами подачи аппеляций

ознакомлен.

С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен: _________________( подпись

поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии ___________________________________( В.А. Багирбекова)

«_____» ________________20__год.

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:

1. Заявление

2.Аттестат  серия _______________№__________________( подлинник, копия)

3.Ксерокопия паспорта

Подпись:_________________

Решение приемной комиссии:

Зачислить на _________курс

По специальности_________________________________

Председатель приемной комиссии

________________________________________________

Приказ_________ от «_______» ___________20__года